РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

24 декабря 2018 г.          № 110

Об определении должностного лица, ответственного за направление

сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную

организацию) для включения, а также для исключения из реестра сведений о

лицах, уволенных в связи с утратой доверия

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской

Федерации от 05 марта 2018г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия»

1. Определить главного специалиста отдела общей и организационно-

правовой работы Думы города Полякову А.В. должностным лицом,

ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный

орган (уполномоченную организацию) для включения, а также для

исключения из реестра сведений о лицах, уволенных в связи с утратой

доверия.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки (http:/adm-

essentuki.ru).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя

Думы города Ессентуки А.А.Задкова.

Председатель Думы

города Ессентуки          А.А.Задков

	sub_2